FINAL 19/12/10 El plazo establecido en el 2º párrafo del artículo 98 y en el 109, ambos del Rgto. de 
Régimen Disciplinario 

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 

= LIGA A.B.F. =  
- JORNADA 10ª. - 

ENCUENTRO ITXAKO-REYNO DE NAVARRA – BERA BERA. (17/11/10).- 

A). Sancionar a la SOCIEDAD DEPORTIVA IXAKO con MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00 €) por 
impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral (1.125,00 €). 

B). REQUERIR a la SOCIEDAD DEPORTIVA ITXAKO el pago de MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (1.350,00 €) 

por los siguientes conceptos: